
700

5050 400

5050 700700700

800

6
2
6
8

9
3
3

1
1
0
0

1
1
7

1
7
2
4

1
8
9
6

7
2
5
1

474

524

2525

550

1
1
9
9

1
0
3

3
0
0

359

409

3
8
3

5
0

5
5
5
5

1
1
1
4

5
0

5
0

1
1
1
4

5
0

Šroub vrat. M8x70, M+P, VP podložka 12,5

Štěřín STc 50x50x5 - 6268

Příčle   RTc 32x3 - 485

3

2

1

4

6

5

7

9

8

12

505   modrá

2

21

10

nerez

11

505   modrá

4+1

12

nerez

20

13

nerez

25

Obruč koše malá + velká

Pás koše  Uc 40x15x3 - 4705

Šroub vrat. M8x70, matice M8, VP podložka 8,4

Šroub vratový M6x25, matice M6, podložka 6,3

14

15

16

5

6Kotevní profil Uc 103x60/6 - 360

Šroub M8x30, matice M8, 2x VP podložka 8,4 12

nerez

505   modrá

Spojka výlezu rohová TrØ40x1,5 - 125/125/8°

Rozšířený výlez STc 50x50x5 - 933   ATYP

Madlo STRc 50x50x5 LAK - 600

Spojka madla  TrØ40x1,5 - 80

Krytka "D" / "ST", vrut 4x70, VP podložka 6,3

Výplň RT 32x3,4 - 590

Rošt PREFAGRID 30x30/30 - 700x600

Sloupek STc 50x50/5 - 1199

Příponka roštu  - typ 732

Vrut válc. hl., kříž. dr. 6x30

PVC modrá

505   modrá

505   modrá

nerez

nerez

nerez

PVC, nerez

nerez

nerez

1

4

2

2

4

4+6

1

2

4

4

Podpěra STc 50x50/5 - 550
2

17

18

19

20

21

Zábradelní patka "lehká" P4-100x120+Tr40x1,5-150

6
1
5
5

1
1
1
4

5
0

26

22

Mechanická kotva M10/95

2

nerez

4

nerez

505   modrá

nerez

85
Nýt trhací Ø4x16

nerez
6

600

6
0
0

7
0
0

5
0

5
0

8
0
0

50 500 50

4
0
0

Ø

7
4
0

24

25

23

nerez

2

Šroub s okem M6x70, poj. matice M6, 2x VP 6,3

Plastový řetízek - 700
PVC modrá

1

Sestavit kompletně v dílně a dodat jako jeden celek.

Pro obruče ochranného koše rovněž provrtat otvory přes nerezové spojky.

2
5
9

4

5

°

5
2
8

7

5
3
5

2525

5
0

5
0

5
0

27

28

Pomocný profil STc 50x50/5 - 100
2

Spojovací trubka TrØ40x1,5 - 140
2

Šroub vrat. M8x70, matice M8, VP podložka 8,4

nerez
4

Šroub vrat. M8x120, matice M8, VP podložka 8,4

Pro osazení výplňové trubky zábradlí bude nutné provrtat nerezovou úhlovou spojku výlezu.

29

30

Zábradelní patka "těžká" P5-50x150+Tr40x3-300

2

nerez

ATYP

Šroub M12x30, matice M12, podložka 12,5 4

nerez

4

1
5
5

6
0
0
0

Zarážka KPc 100x3 - 550

505   modrá

2

1
0
0

1
4
0

nerez

550

Kotevní profil zarážky Lc 51x51/6 - 200

505   modrá

2

31

32

505   modrá

505   modrá

505   modrá

505   modrá

2
9
6

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

4
4
9
6

4
3
4

3
8
3

7
7

7
7

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

1
8
9
6

7
5
2

4

2
6
0
0

7
0
4

1
0
3

5
0

1
1
1
3

7
4
0

5
5

5
1
°

5

1

°

5

1

°

5
1
°

7705

1
0
3

100

360

1
0
0

2
5
2
0

8

6

°

2
7
8

9

4

°

362

412

211

261

'

'

175

150

pozink

pozink

kotevní plech P15, 200*200 mm

oko + visací zámek

pozink

5,2
trubka bezešvá hladká 51x6,3

pozink 14,7

trubka bezešvá hladká 31,8x4

závěs branky

2 ks

VÝKAZ: ŽEBŘÍK Z KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ

VÝKAZ: OCELOVÁ BRANKA, povrchová úprava žárový pozink+svrchní email
(bm)

pozink

1 ks

1 ks

Povrchová úprava: žárové zinkování, svrchní email:  RAL 5024 pastelová modrá.

pozink

kotevní plech P15, 145*200 mm

1 ks

chemická kotva M16x195

6 ks

pozink

ocel. trn R12*300

19 ks

5
0

8
0
0

90 1515

120

1
5
0

4

40

50 50

100

Ø

1

3

Spodní patky - 2 ks

(nenýtovat)

8

6

°

110 2020

150

3
0
0

5

40

25 25

50

Ø

1

3

Horní patky - 2 ks

657/5

2
0
8
0

1
5

k
o
t
.
 
h
l
.
 
1
5
0

5
0

2
0
3
0

1
8
3
0

3
0

1
7
7
0

3
0

4
0
0

1
2
3
0

3
0
0

1
7
5

5
0

50

2
0
8
0

1
5

p
o
d
l
i
t
í
 
1
0
 
m

m

k
o
t
.
 
h
l
.
 
1
5
0

115 30

900

1100

50

145 200

300

FORMÁT 6xA4KÓTOVÁNO V MM

KTERÁ BUDE DEKLAROVANÁ V DODACÍM LISTĚ.  

Příloha:

Obec:

Investor:

Kraj:

Zodp. proj.

Ved. odd. proj.

Název akce:

Č. přílohy

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8

Slezské Předměstí

500 03  Hradec Králové

Stupeň

Pořadové číslo

Číslo stavby

Měřítko

K.Ú.:

Kreslil

Autor.  ing.

Datum

Ing. Petr VÁVRA

Ing. Petr KUNC

Ing. Petr KUNC

Ing. Petr KUNC

Liberecký Josefův Důl

Povodí Labe, státní podnik - OIČ, Hradec Králové

VD Josefův Důl,

oprava portálu štoly

Detaily vystrojení - přístupový žebřík

březen 2020

DSJ

3600

119190005

1 : 20 D.7

Josefův Důl u Jablonce n.N.

VÝROBKY Z KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ MUSÍ OBSAHOVAT PODPOVRCHOVOU ROUŠKU,

ZHOTOVITEL  A DODAVATEL DÍLŮ Z KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ SI PRO JEJICH VÝROBU

VYPRACUJE VLASTNÍ DÍLENSKOU VÝKRESOVOU DOKUMENTACI VČETNĚ SPOJOVACÍHO MAT.

AutoCAD SHX Text
3,4,5

AutoCAD SHX Text
6,7

AutoCAD SHX Text
15,19

AutoCAD SHX Text
31,32

AutoCAD SHX Text
24,25,26

AutoCAD SHX Text
27,29

AutoCAD SHX Text
28,30

AutoCAD SHX Text
15,16,17,19

AutoCAD SHX Text
20,21

AutoCAD SHX Text
13,18

AutoCAD SHX Text
Výřez spojky

AutoCAD SHX Text
Půdorys  - zkosit čelo

AutoCAD SHX Text
KOTVENÍ DO ŽB STĚNY PORTÁLU: - 1x kotevní šroub M12x130 - kotveno přes kotevní desku (pl. 103*100*6) - kotevní hl. 110 mm, otvor  14 mm- lepeno na chem. dvousložkovou kotvu   s výplní odspodu otvoru

AutoCAD SHX Text
Řez A-A'

AutoCAD SHX Text
A'

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
RÁM BRANKY

AutoCAD SHX Text
NÁSTUPNÍ POCHOZÍ ROŠT 700*600 mm

AutoCAD SHX Text
Ocelová branka - pohledy

AutoCAD SHX Text
RÁM BRANKY: tr. 51x6,3

AutoCAD SHX Text
P15, 200*200, 145*200 osazeno na podlití plastmaltou tl. 10 mm, kotvení: 4(2)xM16, dl. 195 mm, (osadit jako lepenou kotvu do vrt. otvoru  18 mm, kot. hl. 150 mm)

AutoCAD SHX Text
tr. 31,8x4

AutoCAD SHX Text
oc. závěs

AutoCAD SHX Text
oko +visací zámek

AutoCAD SHX Text
OC. TRNY: R12*300 mm

AutoCAD SHX Text
POVODÍ LABE


	Listy a pohledy
	Detaily vystrojení zebrik 1_20


